

**Plimex Technic A/S**

**Gammelgårdsvej 19  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 21 62 57 01**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2017

---

**Palle Brian Lemminger**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Plimex Technic A/S  
Gammelgårdsvej 19  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 21 62 57 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. april 1999  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Thor Lambrecht Lemminger, formand  
Palle Brian Lemminger  
Roy Lambrecht Lemminger

### Direktion

Palle Brian Lemminger, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive (1) handels-, service-, udlejnings- og installationsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt tilknyttet hertil samt (2) investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 87.170, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.629.675.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets ledelse har positive forventninger til 2017, idet der i den associerede virksomhed Innoterm A/S forventes en positiv udvikling i såvel omsætning og indtjening. Herudover forventer ledelsen et positivt afkast fra selskabets egen drift.

### Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabet note 1.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabet note 2.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>659.155</b>	<b>422</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(599.518)	(841)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>59.637</b>	<b>(419)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		144.969	353
Finansielle omkostninger		(132.893)	(163)
<b>Resultat før skat</b>		<b>71.713</b>	<b>(229)</b>
Skat af årets resultat	3	15.457	128
<b>Årets resultat</b>		<b>87.170</b>	<b>(101)</b>
Overført resultat		87.170	(101)
		<b>87.170</b>	<b>(101)</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.327.536	2.382
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.318	580
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.422.854</u>	<u>2.962</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	203.379	58
Tilgodehavende leasingydelse	6	478.210	919
Deposita	6	261.000	261
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>942.589</u>	<u>1.238</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.365.443</u>	<u>4.200</u>
Råvarer og hjælpematerialer		8.877	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>8.877</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	101
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		61.866	0
Andre tilgodehavender		57.485	54
Udskudt skatteaktiv	7	476.129	461
Periodeafgrænsningsposter		29.301	30
<b>Tilgodehavender</b>		<u>624.781</u>	<u>646</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>101.537</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>735.195</u>	<u>655</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.100.638</u>	<u>4.855</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>1.129.675</u>	<u>1.043</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.629.675</u></b>	<b><u>1.543</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		680.042	742
Andre kreditinstitutter		742.344	784
Leasingforpligtelser		<u>354.698</u>	<u>835</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>1.777.084</u></b>	<b><u>2.361</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	375.382	600
Gæld til associerede virksomheder		0	2
Anden gæld		294.927	329
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.570</u>	<u>20</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>693.879</u></b>	<b><u>951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.470.963</u></b>	<b><u>3.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.100.638</u></b>	<b><u>4.855</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.042.505	1.542.505
Årets resultat	0	87.170	87.170
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>1.129.675</b>	<b>1.629.675</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Plimex Technic A/S's evne til at fortsætte driften er afhængig af de associerede virksomheder Innoterm A/S og Reftech A/S, da Plimex Technic A/S hæfter for visse af disse selskabers forpligtelser.

Som nævnt i ledelsesberetningen forventes der i 2017 en positiv udvikling i såvel omsætning som indtjening i den associerede virksomhed Innoterm A/S. De mest usikre faktorer i forhold til at efterleve budgettet vurderes at være udviklingen i efterspørgslen samt selskabets mulighed for at tilpasse sine kapacitetsomkostninger til selskabets aktivitet og indtjening.

Den associerede virksomhed Innoterm A/S og dennes dattervirksomhed Reftech A/S, har fra sine ultimative kapitalejere (som også ejer Plimex Technic A/S) fået tilkendegivelser om at støtte økonomisk op om selskaberne. Herudover forventer ledelsen i den associerede virksomhed Innoterm A/S og dennes dattervirksomhed Reftech A/S, at de eksisterende kreditfaciliteter hos selskabernes pengeinstitutter vil blive forlænget efter balancedagen.

På denne baggrund har ledelsen i Innoterm A/S og Reftech A/S vurderet, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til, at selskaberne kan fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår. Af samme årsag er årsregnskabet for Plimex Technic A/S aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv for 476 t.kr. ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssige underskud til fremførsel. Der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

Selskabets kapitalandel i den associerede virksomhed Innoterm A/S er indregnet således at den regnskabsmæssige værdi svarer til den forholdslemæssige andel af egenkapitalen i Innoterm A/S. Som det fremgår af note 2 i årsregnskabet for Innoterm A/S er der usikkerhed knyttet til indregningen af igangværende arbejder og udviklingsprojekter. Eventuelle ændringer i forudsætningerne for de regnskabsmæssige værdier i Innoterm A/S har ligeledes betydning for værdien af kapitalandelen i Plimex Technic A/S.

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(15.457)	(128)
	<b>(15.457)</b>	<b>(128)</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2016	2.735.442	1.937.436
Afgang i årets løb	0	(621.500)
Kostpris 31. december 2016	2.735.442	1.315.936
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	353.194	1.357.592
Årets afskrivninger	54.712	232.739
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(369.713)
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	407.906	1.220.618
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.327.536</b>	<b>95.318</b>
Afskrives over	50 år	5-10 år
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	67.846

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	253.000	253
Kostpris 31. december 2016	253.000	253
Værdireguleringer 1. januar 2016	(194.590)	(253)
Årets resultat	144.969	353
Tilbageførsel af tidligere års hensættelser og nedskrivninger	0	(295)
Værdireguleringer 31. december 2016	(49.621)	(195)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>203.379</b>	<b>58</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Innoterm A/S	Kolding	50 %	203.379	144.969

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- de leasingydelser	Deposita
Kostpris 1. januar 2016	918.490	261.000
Overførsler i årets løb	(440.280)	0
Kostpris 31. december 2016	478.210	261.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>478.210</b>	<b>261.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(460.672)	(333)
Anvendt i året	(15.457)	(128)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>476.129</u>	<u>461</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Selskabets udskudte skatteaktiv er indregnet ud fra en forventning om, at de midlertidige forskelle relateret til selskabets anlægsaktiver vil blive udnyttet over tid. Herudover forventes de skattemæssige underskud at blive udnyttet inden for en kortere periode gennem selskabets egen indtjening. Som nævnt under note 2 er der usikkerhed knyttet til denne vurdering.

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2016</u>	<u>31. december 2016</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	801.545	742.042	62.000	432.042
Andre kreditinstitutter	818.164	781.576	39.232	277.464
Leasingforpligtelser	<u>1.342.045</u>	<u>628.848</u>	<u>274.150</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.961.754</b></u>	<u><b>2.152.466</b></u>	<u><b>375.382</b></u>	<u><b>709.506</b></u>

## 9 Eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende, som de associerede virksomheder, Innoterm A/S og Reftech A/S, har med Sydbank. Dette udgør t.kr. 14.645.

Selskabet har herudover afgivet støtteerklæringer til fordel for den associerede virksomhed Innoterm A/S om at støtte økonomisk op om selskaberne i det kommende regnskabsår.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån og sælgerpantebreve, t.kr. 1.524 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.328 t.kr.

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr 95, jf. note 2, materielle anlægsaktiver, er t.kr. 68 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2016 opgjort til t.kr. 629.